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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Gennemgåët procedurer for indkøb af
fødevarer til dagens produktion. Opbevaring af fødevarer i
køleskab og lagerskab samt målte temperaturer. Faciliteter til
hygiejnisk håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køkkenområde med inventar og udstyr, emfang, køleskab
indvendigt.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Vejledt generelt om regler for
skadedyrssikring, herunder insektnet ved vinduer der åbnes i
køkkenet.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af
virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomhedens risikoanalyse,
egenkontrolprogram og dokumentation til enhver tid skal
kunne fremvises på Fødevarestyrelsens anmodning.
Følgende er konstateret: Der kan ikke fremvises risikoanalyse,
egemkontrolprogram eller dokumentation af egenkontrol i det
det ikke er tilstede. Medarbejder d.d. forsøget at kontakte
ansvarlig - der oplyser at det ikke kan fremvises, men at det vil
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være tilstede ved næste konyrolbesøg.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi sørge for at det er her til næste gang.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Kontrolleret virksomhedens overvågning af kritiske kontrolpunkter, der forudsætter brug af termometer.
Det indskærpes, at virksomheden skal fastlægge og gennemføre effektive overvågningsprocedurer på kritiske
kontrolpunkter.
Følgende er konstateret: Virksomheden producerer varm ret under kontrolbesøget og kan ikke fremvise et
indstikstermometer.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Vejledt generelt om reglerne vedr. visning af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: flere virksomheder i en.


